[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.
	2013 г.
	№
	457

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 23.04.2012 № 620
В соответствии с Постановлением Правительства Красноярского края от 13.02.2013 № 37-п «Об утверждении Порядка и условий предоставления и расходования субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Красноярского края на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения», руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 23.04.2012 № 620 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и расходования средств на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения» (далее – Постановление) следующие изменения:

  в преамбуле Постановления слова «от 31.01.2011 № 55-п» заменить словами «от 13.02.2013 № 37-п»;

  в пункте 2 Приложения к Постановлению слова «от 31.01.2011 № 55-п» заменить словами «от 13.02.2013 № 37-п»;

  в пункте 13 Приложения к Постановлению слова «01.01.2012» заменить словами «1 сентября текущего года».
2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации отдела культуры администрации города Канска Н.И. Никоновой опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

             Н.Н. Качан